Contra hē rici r̄ alē.

Solutio ratiōnum Ad 1

Ad 2

Ad 3

Ad 4

tas rōis siue i actu sponēte siue i actu reflexo
 de necessitate sumit 7 orit ex aliq̄ distinctione vlt
 diuinitate reali. ex hoc em̄ q̄ intellectus n̄r vi
 det distinctionē realē i illa p̄pōe cū d̄r homo ē
 vel homo ē alio. ipse ponit distinctōz saltem
 fm̄ rationē in illa qua d̄r deus ē. vel de⁹ deus.
 vel deus ē lux. Et eodē modo de actu reflexo.
 Nā p̄mū qd̄ a n̄ro intellectu d̄cipit non pt̄ eē
 ipse intellect⁹. nec etiā act⁹ eius. sed ē aliq̄ res
 extra realiter differēs tam ab intellectu q̄ ab
 actu suo. 7 ex hoc q̄ sic videt se aliquid intelli
 gere quod realiter differt ab ipso. cū seipm̄ in
 telligit ponit differentia rationis inter seipm̄
 vt̄ intelligit 7 vt̄ intelligit. vnde si solum in
 telligeret seipsum. tunc impossibile esset q̄ se
 ipsum distingueret a seipso. Omnis em̄ d̄m̄
 tia rationis oportet q̄ sumat ab aliquo appare
 te. ad qd̄ aspiciēs intellect⁹ causet h̄mōi d̄m̄
 tiam. Sed tale apparēs deficeret h̄mōi intel
 lectui qui nihil aliud intelligeret q̄ seipsum.
 Sic eodē modo dico q̄ si de⁹ nihil aliud in
 telligeret q̄ seipsum. q̄uis intelligeret se esse.
 7 intelligeret se intelligere. qz̄ in omnibus ra
 tibus nō intelligeret aliud q̄ eius simplicē ef
 fectiā. p̄ tale suū intelligere nullā poneret dif
 ferētiā rationis. Ad quintū dicēdū q̄ si
 nūq̄ creatura facta fuisset. adhuc de⁹ eēt forma
 liter sapiens 7 bonus. 7 sic de alijs attributis.
 Un̄ attributa nō dicunt deo uenire ex hoc
 q̄ possit ea cāre. qz̄ tūc eadem esset ratio attri
 butalis 7 idealis. Sed oīs p̄fectio attributa
 lis deo uenit ex hoc q̄ ipse ē talis. puta sapia
 in q̄tū attributū est uenit deo ex eo q̄ est sa
 piens. 7 licet intrinsece deo ueniat om̄s talis
 p̄fectio. distinctio t̄n̄ talium p̄fectionū cū sit qd̄
 rationis sine compatione ad creaturas sibi n̄
 poterit uenire. Ad sextum dicēdum q̄ si
 nulla esset creatura. adhuc intellectus diuin⁹
 posset essentiā suā intelligere sub ratiōe ver
 ri. 7 diligere sub ratiōe boni i ordine ad cre
 aturas quas deus producere posset cū veller.
 in quibus intellectus 7 voluntas tendētes i
 verum 7 bonū realiter essent distincta. si deus
 huiusmodi creaturas in esse p̄duceret. Ad
 primū alterius doctoris dicēdū q̄ rationes
 attributales nec sunt actus distincte nec potē
 tia distinguibiles nisi in compatione ad ex
 tra. q̄a sicut sunt actus distincte ex hoc q̄ actus
 ad extra compant. sic sunt potētia distingui
 biles ex hoc q̄ p̄nt ad extra compari. bñ qui
 dem eētia diuina p̄hendit om̄ia. sed vn̄it̄
 sine q̄tū est ex pte sui. 7 ideo quicqd̄ mul
 titudinis ibi poterimus cogitare q̄tūz ad ab

Ad 5

Ad 6

Id. alex.

soluta hoc totū sibi p̄petit in p̄pōe ad extra
 Ad sedz̄ dicēdū. maior possz̄ negari. qz̄ nō
 eēt incōueniēs dicere q̄ intelligere diuinū ali
 qd̄ n̄notet. qd̄ tamē nō connotat esse diuinū.
 Ad minoz̄ dico q̄ esse diuinū q̄uis non co
 erigat esse creature. ita q̄ ab eo dependeat. im
 possibile tamē est esse ipm̄ diuinūz eē nisi ipm̄
 comprehendat omne esse. sic impossibile est eē
 diuinū intelligere nisi ipsum p̄hendat om
 ne intelligere. Propter qd̄ si de⁹ nō intelligeret
 creaturā ipse nihil intelligeret. Un̄ sicut deus
 nō pt̄ h̄re impotentia respectu p̄ductōis crea
 turaz. sic nō pt̄ h̄re ignorantia respectu cogni
 tionis creaturaz. Illud t̄n̄ nullā dependentia
 arguit i deo sed sumā p̄fectionē. hoc em̄ ē ma
 xime p̄fectionis omnia dependere a seipso 7 se
 a nullo penitus dependere. Ad terciū dicē
 dū q̄ sicut posterius nō potest eē causa p̄oris
 q̄tū ad eē reale. sic nec q̄tū ad distinctio
 nē realē. Sz̄ sicut poster⁹ pt̄ eē cā p̄oris q̄tūz
 ad esse ratiōis. multa em̄ fm̄ rationē ponit in
 tellectus noster esse in deo 7 sibi ex parte p̄ue
 nire. que t̄n̄ nullū esse reale ponunt in deo. cūz
 ipse sit immutabilis. sic distinctio rationis i
 priori potest ori ex distinctione reali que est
 in posteriori.

Ad 2

Articls 4

Quantuz ad quar

tū p̄ncipale. vtz̄ attributoz i diuini distinctio
 fm̄ rationē p̄ quēcunq̄ intellectū siue creaturaz
 siue increatū sumat p̄ p̄pationē eoz̄ ad crea
 turas i quibus realr̄ distinguunt. Dicēdū q̄
 veritas illius articuli p̄t̄ concludi ex p̄cedē
 tibus. Nā cū attributa diuina nec distiguā
 tur ex natura rei formalr̄. vt̄ patuit i. ij. articu
 lo. nec possint distingui ab intra. vt̄ patuit in
 ij. sequit̄ necio q̄ eoz̄ distinctio sumat a d̄cum
 q̄ intellectu i p̄pōe ad creaturas. P̄ h̄ idē
 p̄bo sic. Nihil imp̄fectōem includēs esse p̄t̄
 in diuinis nisi in compatione ad creaturas.
 sed oīs distinctio p̄ absoluta icludit aliquā ipse
 ctōz. qz̄ vbiq̄ eē distinctio p̄ absoluta. siue sit
 distinctio rei siue rōis. optz̄ necio q̄ vtrūq̄ sit fi
 nitū seu ad min⁹ alterz̄ sit finitū seu app̄hēdat
 ad modū finiti. qz̄ neq̄q̄ p̄nt eē plā ifinita ab
 solute 7 fm̄ p̄fectōz eēntialē. cū igit̄ distinctio
 attributoz sit distinctio absolutoz. Sz̄ rē. Lā
 at̄ ist⁹ distinctio i ordie ad n̄m̄ intellectū sic
 dicit doctor noster 7 bñ. ē excessus diuine eēn
 tie 7 defectus n̄ri intellectus. Sz̄ extra p̄di
 cta quidā doctor arguit sic Si de⁹ i se nō pos
 set suas p̄fectiones distinguere. vel h̄ esset ex

Egidius.

Locon 5.